mediante juntada dos documentos previstos, a indicação de um representante legal 
ou a  substituição do seu representante junto ao processo.    

1.4. Recursos Financeiros 
Orçamento Próprio do SEBRAE/CE. 

1.5. Recursos Disponíveis 
Os recursos disponíveis para o objeto licitatório são da ordem de R$ 495.000,00 
(quatrocentos e noventa e cinco mil reais).  

2. OBJETO 
Contratação de pessoa jurídica apta à prestação de serviços de consultoria para a 
estruturação do espaço Shopping do Empreendedor, contemplando a disposição de 
equipamentos, mobiliário e insumos necessários ao pleno funcionamento das unidades

[...]

 Conserto de Sapatos; 

 Reprografia; 

 Chaveiros e etc. 

- Elaborar e entregar relatório, em meio físico e digital, das ações realizadas, 

constatando os dados dos clientes atendidos conforme especificação dada pelo 

SEBRAE. 

VALOR GLOBAL MÁXIMO R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais). 

ANEXO II – MINUTA DO CONTRATO 

DADOS DO SEBRAE/CE E CONTRATADO 

SEBRAE/CE 

SEBRAE-CE - Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado do Ceará, 
sociedade civil sem fins lucrativos, integrante e vinculado ao sistema SEBRAE, inscrito